_______________________________________________________________________________________________

O Secretário de Economia e Finanças, ordenador de despesas, no uso de suas atribuições legais e considerando, especialmente,
o Art. 2º do Decreto Nº 7.347/2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica definida, na forma desta Instrução Normativa, a atualização dos valores de diárias para o exercício de 2021,
conforme ajustes anuais pela variação da Unidade Fiscal do Estado de São Paulo – UFESP, Comunicado DICAR-86, de 17-12-
2020, DOE 18-12-2020 Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo.

Art. 2º - Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação.

SILVIA HELENA SORGI
Secretária de Economia e Finanças

_________________________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA

A Secretaria de Justiça e Defesa da Cidadania informa que, nos termos da Ata de Reunião datada de 16 de dezembro de 2020,
fora realizado sorteio para definição dos membros efetivos que irão compor a Comissão Especial de Seleção do Conselho
Municipal de Participação e Desenvolvimento da Comunidade Negra de Jahu.
Deste modo, foram sorteados como membros efetivos da Comissão Especial de Seleção, os seguintes:
1 – Marilda Ribeiro Domingos
2 – Rita de Cássia Almeida Alves do Nascimento
3 – Maria Lucia Pires Carneiro
4 – Telma Cristina Amaral
5 – Adonis Willian da Silva França.
_______________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE PROJETOS

O município de Jahu comunica que ocorreu crédito efetivado ao Ente em em 22/12/2020, no valor de R$ 230.896,99 (Duzentos e
Trinta Mil, Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Nove Centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n°
670974/0/MDR/CAIXA Processo nº 0351023-84, firmado com o(a) MUNICIPIO DE JAU - SP, assinado em 31/08/2011, no âmbito
do Programa DRE CT ER MA FL, sob a gestão do MDR, que tem por objeto 1ª Etapa - Parque de amortecimento reservatório e
canalização do Córrego dos Pires e 2ª Etapa - Reservatório e canalização.

______________________________________________________________________________

 Nº 980       Semana de 25 a 31 de dezembro de 2020       27